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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 октября 2023 года
	№ 2060



Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МУП «Онегаавтотранс» 
Руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от  26 декабря 2014 года № 101, Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 июля 2016 года № 993 (в ред. постановления от 08 октября 2018 года № 1190, постановление № 1251 от 30.09.2020 г. ), и на основании заключения отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 октября 2023 года, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых МУП «Онегаавтотранс», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в действие с 1 января 2024 года. 
3. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 мая 2021 года № 780 «Об утверждении стоимости платных услуг (по проведению контроля за техническим состоянием транспортного средства,  по проведению предрейсового и послерейсового медосмотра водителя), оказываемых МУП «Онегаавтотранс»,  считать утратившим силу. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Л.Ю. Коголеву
Исполняющий обязанности 

главы муниципального образования 

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образованиями
«Онежский муниципальный район»
от 24 октября 2023 года № 2060
Стоимость платных услуг с 1 января 2024 года, 
оказываемых МУП «Онегаавтотранс»
	
	Наименование услуги
	Стоимость разовой услуги, рублей
	Стоимость обслуживания в месяц, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение контроля за техническим состоянием транспортного средства
	90,00
	1891,00

	2
	Проведение предрейсового или послерейсового медицинского осмотра
	82,00
	1720,00
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